

➤ Pregão Eletrônico

926526.22019 .15024 .4422 .2949846



Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00002/2019 (SRP)

Às 09:30 horas do dia 22 de abril de 2019, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 157/2017 de 09/10/2018, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 5.450 de 31 de maio de 2005, referente ao Processo nº 047/2018, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00002/2019. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a Ata de Registro de Preços, com vigência por 12 (doze) meses, aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte (Coren-RN) e suas subseções, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA

Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 360

Unidade de fornecimento: LITRO

Valor estimado: R\$ 2,8000

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 1,3900 e a quantidade de 360 LITRO .**

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: FRASCO 500,00 ML

Valor estimado: R\$ 4,6500

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 5,9900 e com valor negociado a R\$ 4,6500 e a quantidade de 60 FRASCO 500,00 ML .**

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: DESODORIZADOR

Descrição Complementar: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA NEUTRA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: FRASCO 360,00 ML

Valor estimado: R\$ 6,9200

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 6,9000 e a quantidade de 60 FRASCO 360,00 ML .**

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO

Descrição Complementar: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E INGREDIENTES SULFATANTES.,ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CONCENTRADO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: FRASCO 500,00 ML

Valor estimado: R\$ 3,3100

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 3,3000 e a quantidade de 60 FRASCO 500,00 ML .**

Item: 5 - GRUPO 1**Descrição:** SABONETE LÍQUIDO**Descrição Complementar:** SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ NEUTRO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETES LÍQUIDOS**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 70**Unidade de fornecimento:** BOMBONA 5,00 L**Valor estimado:** R\$ 33,3600**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 21,9000 e a quantidade de 70 BOMBONA 5,00 L .****Item: 6 - GRUPO 1****Descrição:** DESINFETANTE**Descrição Complementar:** DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** FRASCO 2,00 L**Valor estimado:** R\$ 5,1000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 4,5000 e a quantidade de 300 FRASCO 2,00 L .****Item: 7 - GRUPO 1****Descrição:** SABAO LIQUIDO**Descrição Complementar:** Detergente Líquido neutro e glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral. Embalagem com 500 ml. Com registro na Anvisa. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 80**Unidade de fornecimento:** UNIDADE**Valor estimado:** R\$ 7,8300**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 1,3000 e a quantidade de 80 UNIDADE .****Item: 8 - GRUPO 1****Descrição:** CERA MÓVEIS**Descrição Complementar:** Lustra Móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml. Com registro na Anvisa. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 120**Unidade de fornecimento:** UNIDADE**Valor estimado:** R\$ 4,9300**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 3,2800 e a quantidade de 120 UNIDADE .****Item: 9 - GRUPO 1****Descrição:** SABÃO BARRA**Descrição Complementar:** Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, pacotes com 5 unidades. Com registro na Anvisa. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Unidade de fornecimento:** PACOTE 1,00 KG**Valor estimado:** R\$ 1,5600**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 1,3500 e a quantidade de 60 PACOTE 1,00 KG .****Item: 10 - GRUPO 1****Descrição:** SABÃO PÓ**Descrição Complementar:** SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Unidade de fornecimento:** CAIXA 500,00 G**Valor estimado:** R\$ 3,6800**Situação:** Aceito e Habilitado**Aceito para:** FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 2,9000 e a quantidade de 100 CAIXA 500,00 G .****Item: 12 - GRUPO 1****Descrição:** PANO PRATO**Descrição Complementar:** PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COR BRANCA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 7,1300

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 1,3200 e a quantidade de 40 UNIDADE .**

Item: 13 - GRUPO 1

Descrição: PÁ COLETORA LIXO

Descrição Complementar: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 19 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 6

Valor estimado: R\$ 23,1400

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 4,8500 e a quantidade de 6 UNIDADE .**

Item: 14 - GRUPO 1

Descrição: VASSOURA

Descrição Complementar: Vassoura para limpeza, de nylon, para pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8

Valor estimado: R\$ 14,8400

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 7,8000 e a quantidade de 8 UNIDADE .**

Item: 15 - GRUPO 1

Descrição: VASSOURA

Descrição Complementar: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, TIPO CABO REFORÇADO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Valor estimado: R\$ 9,8700

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 9,8400 e a quantidade de 10 UNIDADE .**

Item: 16 - GRUPO 1

Descrição: RODO

Descrição Complementar: Rodo com cepa em material sintético, com pigmento, medindo de 30 a 60 cm, com borracha e cabo de madeira plastificado, tipo rosqueável. Serrilhado na parte superior da cepa para melhor fixação de pano de chão. Espessura da borracha dupla entre 5 e 8 mm cada uma, tipo inquebrável. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Valor estimado: R\$ 44,2000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 6,5000 e a quantidade de 10 UNIDADE .**

Item: 17 - GRUPO 1

Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL

Descrição Complementar: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Valor estimado: R\$ 4,6400

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 3,8500 e a quantidade de 10 UNIDADE .**

Item: 18 - GRUPO 1

Descrição: PANO LIMPEZA

Descrição Complementar: Pano multiuso para limpeza de pias, mesas, gabinetes, armários, gramatura 130g/m², tamanho 36X40Cm, em viscose e poliéster. Pacotes com 5 unidades. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 240

Valor estimado: R\$ 2,7500

Unidade de fornecimento: PACOTE 5,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 2,2900 e a quantidade de 240 PACOTE 5,00 UN .**

Item: 19 - GRUPO 1

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO BIODEGRADÁVEL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 72

Valor estimado: R\$ 35,5500

Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 11,9500 e a quantidade de 72 PACOTE 100,00 UN .**

Item: 20 - GRUPO 1

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO

Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 20 L, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300

Valor estimado: R\$ 10,5000

Unidade de fornecimento: PACOTE 100,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 3,9800 e a quantidade de 300 PACOTE 100,00 UN .**

Item: 21 - GRUPO 1

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO

Descrição Complementar: Pastilha adesiva para vaso sanitário de fragrância lavanda, EMBALAGEM COM 3 (TRÊS) PASTILHAS. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000

Valor estimado: R\$ 5,1400

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 4,5000 e a quantidade de 1.000 UNIDADE .**

Item: 22 - GRUPO 1

Descrição: ESPONJA LIMPEZA

Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 70 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Valor estimado: R\$ 4,7400

Unidade de fornecimento: PACOTE 4,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 2,9500 e a quantidade de 100 PACOTE 4,00 UN .**

Item: 23 - GRUPO 1

Descrição: LUVAS BORRACHA

Descrição Complementar: Luvas em látex de borracha natural, internamente forrada, tamanho médio, cor azul ou amarela, em pares (utilização na limpeza de banheiros). Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40

Valor estimado: R\$ 3,5600

Unidade de fornecimento: PAR

Situação: Aceito e Habilitado

Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, **pelo melhor lance de R\$ 3,1000 e a quantidade de 40 PAR .**

Item: 24 - GRUPO 1

Descrição: PANO LIMPEZA

Descrição Complementar: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 90 cm x 60 cm. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R\$ 2,2600**Situação: Aceito e Habilitado****Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, pelo melhor lance de R\$ 2,2500 e a quantidade de 50 UNIDADE .****Item: 25 - GRUPO 1****Descrição: BALDE****Descrição Complementar: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇAMETÁLICA, APLICAÇÃO USO GERAL****Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP****Aplicabilidade Margem de Preferência: Não****Quantidade: 5****Unidade de fornecimento: UNIDADE****Valor estimado: R\$ 70,4500****Situação: Aceito e Habilitado****Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, pelo melhor lance de R\$ 9,4900 e a quantidade de 5 UNIDADE .****Relação de Grupos****GRUPO 1****Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP****Aplicabilidade Margem de Preferência: Não****Valor estimado: R\$ 21.166,7100****Situação: Aceito e Habilitado****Aceito para: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, pelo melhor lance de R\$ 13.252,5500 e com valor negociado a R\$ 13.172,1500 .****Itens do grupo:**

- 1 - ÁGUA SANITÁRIA
- 2 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES
- 3 - DESODORIZADOR
- 4 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO
- 5 - SABONETE LÍQUIDO
- 6 - DESINFETANTE
- 7 - SABAO LIQUIDO
- 8 - CERA MÓVEIS
- 9 - SABÃO BARRA
- 10 - SABÃO PÓ
- 12 - PANO PRATO
- 13 - PÁ COLETORA LIXO
- 14 - VASSOURA
- 15 - VASSOURA
- 16 - RODO
- 17 - ESCOVA LIMPEZA GERAL
- 18 - PANO LIMPEZA
- 19 - SACO PLÁSTICO LIXO
- 20 - SACO PLÁSTICO LIXO
- 21 - DESODORIZADOR SANITÁRIO
- 22 - ESPONJA LIMPEZA
- 23 - LUVA BORRACHA
- 24 - PANO LIMPEZA
- 25 - BALDE

Histórico**Item: 1 - GRUPO 1 - ÁGUA SANITÁRIA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	--------------	------------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	360	R\$ 1,9500	R\$ 702,0000	19/04/2019 16:44:40
Marca: IGUAL Fabricante: IGUAL Modelo / Versão: IGUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária embalagem de 1 litro. Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p, Embalagem individual, em plástico resistente, contendo rotulo dando sobre o produto e fabricante. Com registro na Anvisa. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: UM REAL E NOVENTA E CINCO CENTAVOS VALOR TOTAL: SETECENTOS E DOIS REAIS							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	360	R\$ 2,7000	R\$ 972,0000	15/04/2019 16:40:15
Marca: TROIA Fabricante: TROIA Modelo / Versão: TROIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária embalagem de 1 litro. Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p, Embalagem individual, em plástico resistente, contendo rotulo dando sobre o produto e fabricante. Com registro na Anvisa.							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	360	R\$ 2,8000	R\$ 1.008,0000	06/04/2019 11:17:18
Marca: CLORITO Fabricante: CLORITO Modelo / Versão: CLORITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária embalagem de 1 litro. Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p, Embalagem individual, em plástico resistente, contendo rotulo dando sobre o produto e fabricante. Com registro na Anvisa.							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	360	R\$ 2,8000	R\$ 1.008,0000	08/04/2019 09:33:53
Marca: DRAGON Fabricante: DRAGON Modelo / Versão: DRAGON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária embalagem de 1 litro. Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p, Embalagem individual, em plástico resistente, contendo rotulo dando sobre o produto e fabricante. Com registro na Anvisa							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	360	R\$ 3,0000	R\$ 1.080,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: MARILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária embalagem de 1 litro. Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p, Embalagem individual, em plástico resistente, contendo rotulo dando sobre o produto e fabricante. Com registro na Anvisa.							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	360	R\$ 3,0000	R\$ 1.080,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: ÁGUA SANITÁRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	360	R\$ 5,0000	R\$ 1.800,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: CLORITO Fabricante: CLORITO Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277

R\$ 3,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,8000	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,8000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,7000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 1,9500	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 1,9400	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:39:06:140
R\$ 1,9300	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:39:56:500
R\$ 1,9200	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:40:10:347
R\$ 1,9000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:43:02:763
R\$ 1,7000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:43:05:750
R\$ 1,6000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:43:32:830
R\$ 1,5000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:45:01:693
R\$ 1,5900	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:45:11:227
R\$ 1,5000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:45:16:663
R\$ 1,4900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:45:44:320
R\$ 1,5000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:47:27:440
R\$ 1,3000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:49:13:570
R\$ 1,2900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:49:41:697
R\$ 1,2800	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:50:22:980
R\$ 1,2700	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:51:00:250
R\$ 1,2000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:55:29:597
R\$ 1,1900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:57:46:357
R\$ 1,1500	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:00:54:773
R\$ 1,4500	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:12:45:020
R\$ 1,3900	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:19:18:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,3900.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 2 - GRUPO 1 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	60	R\$ 4,6500	R\$ 279,0000	06/04/2019 11:17:18
	Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: MEGA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool em gel antisséptico 70% 500ml, Álcool em gel para desinfecção, com ação antibacteriana.						
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 4,6500	R\$ 279,0000	08/04/2019 09:33:53
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool em gel antisséptico 70% 500ml, Álcool em gel para desinfecção, com ação						
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO	Sim	Sim	60	R\$ 6,0000	R\$ 360,0000	17/04/2019

	E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI						10:34:01
	Marca: ALLGEL Fabricante: JALLES MACHADO Modelo / Versão: ALCOOL 70% EM GEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%						
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	60	R\$ 6,7800	R\$ 406,8000	15/04/2019 16:40:15
	Marca: REALITY Fabricante: REALITY Modelo / Versão: REALITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool em gel antisséptico 70% 500ml, Álcool em gel para desinfecção, com ação antibacteriana						
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	60	R\$ 8,0000	R\$ 480,0000	07/04/2019 21:58:21
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%						
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 10,0000	R\$ 600,0000	08/04/2019 11:44:54
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool em gel antisséptico 70% 500ml, Álcool em gel para desinfecção, com ação antibacteriana.						
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	60	R\$ 12,1200	R\$ 727,2000	19/04/2019 16:44:40
	Marca: COPERALCOOL Fabricante: COPERALCOOL Modelo / Versão: COPERALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool em gel antisséptico 70% 500ml, Álcool em gel para desinfecção, com ação antibacteriana. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DOZE REAIS E DOZE CENTAVOS VALOR TOTAL: SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,1200	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 8,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,7800	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,6500	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,6500	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,6400	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:39:57:033
R\$ 4,9000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:43:12:843
R\$ 4,3000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:43:45:923
R\$ 4,3000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:44:23:427
R\$ 9,8500	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:45:34:790
R\$ 4,2900	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:50:32:997
R\$ 5,9900	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:59:48:143
R\$ 4,2800	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:06:38:987

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.

Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 5,9900 e com valor negociado a R\$ 4,6500. Motivo: Valor negociado via chat.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 3 - GRUPO 1 - DESODORIZADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	60	R\$ 6,9000	R\$ 414,0000	15/04/2019 16:40:15
Marca: FACILITA Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador, essência neutra, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, características adicionais não contenha CFC, embalagem de 360 (trezentos e sessenta) gramas. Com registro na Anvisa							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	60	R\$ 6,9200	R\$ 415,2000	06/04/2019 11:17:18
Marca: ULTRA FRESH Fabricante: ULTRA FRESH Modelo / Versão: ULTRA FRESH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador, essência neutra, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, características adicionais não contenha CFC, embalagem de 360 (trezentos e sessenta) gramas. Com registro na Anvisa							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 6,9200	R\$ 415,2000	08/04/2019 09:33:53
Marca: SECAR Fabricante: SECAR Modelo / Versão: SECAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador, essência neutra, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, características adicionais não contenha CFC, embalagem de 360 (trezentos e sessenta) gramas. Com registro na Anvisa Frasco							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 8,0000	R\$ 480,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: ULTRAFRESH Fabricante: DOMLINE Modelo / Versão: DESODORIZADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA NEUTRA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	60	R\$ 9,0000	R\$ 540,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: SECCAR Fabricante: SECCAR Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA NEUTRA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	60	R\$ 9,5300	R\$ 571,8000	19/04/2019 16:44:40
Marca: ULTRA FRESH Fabricante: ULTRA FRESH Modelo / Versão: ULTRA FRESH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador, essência neutra, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, características adicionais não contenha CFC, embalagem de 360 (trezentos e sessenta) gramas. Com registro na Anvisa VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: NOVE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS VALOR TOTAL: QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO &	Sim	Sim	60	R\$ 20,0000	R\$ 1.200,0000	08/04/2019 11:44:54

SERVICOS
LTDA

Marca: ULTRA FRESH

Fabricante: ULTRA FRESH

Modelo / Versão: ULTRA FRESH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador, essência neutra, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, características adicionais não contenha CFC, embalagem de 360 (trezentos e sessenta) gramas. Com registro na Anvisa

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 9,5300	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 9,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 8,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,9200	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,9200	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,9000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,8900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:39:35:407
R\$ 6,8000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:43:27:500
R\$ 6,7900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:44:01:127
R\$ 7,7400	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:46:00:277
R\$ 6,7800	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:50:44:373
R\$ 6,7200	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:51:35:643
R\$ 6,6900	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:53:46:167
R\$ 6,6000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:55:38:550

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 6,9000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 4 - GRUPO 1 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	60	R\$ 3,3000	R\$ 198,0000	15/04/2019 16:40:15
	Marca: FACILITA Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpeza multiuso, 500ml, composição básica água e ingredientes surfactantes, aspecto físico líquido concentrado, tipo uso limpeza e remoção de resíduos, características adicionais ph neutro.						
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	60	R\$ 3,3100	R\$ 198,6000	06/04/2019 11:17:18
	Marca: LIMPEMAX Fabricante: LIMPEMAX Modelo / Versão: LIMPEMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpeza multiuso, 500ml, composição básica água e ingredientes surfactantes, aspecto físico líquido concentrado, tipo uso limpeza e remoção de resíduos, características adicionais ph neutro.						

32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 3,3100	R\$ 198,6000	08/04/2019 09:33:53
<p>Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: MARILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpeza multiuso, 500ml, composição básica água e ingredientes surfactantes, aspecto físico líquido concentrado, tipo uso limpeza e remoção de resíduos, características adicionais ph neutro. Unid</p>							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	60	R\$ 3,9500	R\$ 237,0000	19/04/2019 16:44:40
<p>Marca: ZAP Fabricante: ZAP Modelo / Versão: ZAP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpeza multiuso, 500ml, composição básica água e ingredientes surfactantes, aspecto físico líquido concentrado, tipo uso limpeza e remoção de resíduos, características adicionais ph neutro. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS VALOR TOTAL: DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS</p>							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 4,0000	R\$ 240,0000	17/04/2019 10:34:01
<p>Marca: LUA AZUL Fabricante: LUA AZUL Modelo / Versão: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E INGREDIENTES SULFATANTES.,ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CONCENTRADO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO</p>							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	60	R\$ 4,5000	R\$ 270,0000	07/04/2019 21:58:21
<p>Marca: TROIA Fabricante: TROIA Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E INGREDIENTES SULFATANTES.,ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CONCENTRADO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO</p>							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 10,0000	R\$ 600,0000	08/04/2019 11:44:54
<p>Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: WORKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpeza multiuso, 500ml, composição básica água e ingredientes surfactantes, aspecto físico líquido concentrado, tipo uso limpeza e remoção de resíduos, características adicionais ph neutro.</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,9500	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,3100	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,3100	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,3000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,2900	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:39:34:470
R\$ 3,2500	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:40:40:613
R\$ 3,0000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:41:54:180
R\$ 2,9900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:43:18:217
R\$ 2,9000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:43:38:063
R\$ 2,8900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:44:54:083
R\$ 2,5700	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:50:15:967
R\$ 2,5600	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:51:15:313
R\$ 2,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:51:54:033
R\$ 2,2000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:55:49:080
R\$ 2,1000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:58:10:467
R\$ 2,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:01:11:743

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 3,3000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 5 - GRUPO 1 - SABONETE LÍQUIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	70	R\$ 20,0000	R\$ 1.400,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: ALICE Fabricante: ALICE Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ NEUTRO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETES LÍQUIDOS							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	70	R\$ 33,0000	R\$ 2.310,0000	15/04/2019 16:40:15
Marca: BUTERFLY Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: BUTERFLY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido para as mãos, embalagem com 5 L para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas PH 100%: 5,5 – 6,0 Aparência e Odor: Líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Com registro na Anvisa							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	70	R\$ 33,3600	R\$ 2.335,2000	06/04/2019 11:17:18
Marca: LIMPEMAX Fabricante: LIMPEMAX Modelo / Versão: LIMPEMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido para as mãos, embalagem com 5 L para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas PH 100%: 5,5 – 6,0 Aparência e Odor: Líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Com registro na Anvisa							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 33,3600	R\$ 2.335,2000	08/04/2019 09:33:53
Marca: BECKER Fabricante: BECKER Modelo / Versão: BECKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido para as mãos, embalagem com 5 L para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas PH 100%: 5,5 – 6,0 Aparência e Odor: Líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Com registro na Anvisa							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	70	R\$ 35,0000	R\$ 2.450,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: BECKER Fabricante: BECKER Modelo / Versão: BECKSOAP CREMOSO SC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido para as mãos, embalagem com 5 L para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas PH 100%: 5,5 – 6,0 Aparência e Odor: Líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Com registro na Anvisa							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	70	R\$ 36,4200	R\$ 2.549,4000	19/04/2019 16:44:40
Marca: BECKSOAP VERSATIL Fabricante: BECKSOAP VERSATIL Modelo / Versão: BECKSOAP VERSATIL							

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido para as mãos, embalagem com 5 L para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas PH 100%: 5,5 – 6,0 Aparência e Odor: Líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Com registro na Anvisa VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS VALOR TOTAL: DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 40,0000	R\$ 2.800,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: QLIMPO Fabricante: QLIMPO Modelo / Versão: QLIMPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido para as mãos, embalagem com 5 L para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas PH 100%: 5,5 – 6,0 Aparência e Odor: Líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Com registro na Anvisa							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 40,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 36,4200	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 35,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 33,3600	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 33,3600	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 33,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 20,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 30,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:43:53:627
R\$ 29,6100	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:46:27:107
R\$ 25,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:48:18:333
R\$ 19,9500	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:50:54:013
R\$ 19,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:52:11:753
R\$ 18,5000	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:53:37:340
R\$ 24,0000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:54:42:750
R\$ 17,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:54:59:813
R\$ 22,0000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:58:08:450
R\$ 28,1000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:01:35:777
R\$ 23,9000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:03:04:050
R\$ 22,5000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:20:15:417
R\$ 22,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:21:21:110
R\$ 21,9000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:23:16:233

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 21,9000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.**Item: 6 - GRUPO 1 - DESINFETANTE****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO	Sim	Sim	300	R\$ 5,0900	R\$ 1.527,0000	15/04/2019 16:40:15

	DE PRODUTOS DE PERFUMAR							
	Marca: ACERO Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: ACERO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante para uso geral (desodoriza, limpa e perfuma) inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, a base de Cloreto de alquil dimetil benzil amônio - 2,9%p/p, tensoativo não iônico, corante, perfume, conservantes e água. Com aroma de flores. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de vasos sanitários, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem com 2 litros. Com registro na Anvisa.							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	300	R\$ 5,1000	R\$ 1.530,0000	06/04/2019 11:17:18	
	Marca: LIMPEMAX Fabricante: LIMPEMAX Modelo / Versão: LIMPEMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante para uso geral (desodoriza, limpa e perfuma) inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, a base de Cloreto de alquil dimetil benzil amônio - 2,9%p/p, tensoativo não iônico, corante, perfume, conservantes e água. Com aroma de flores. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de vasos sanitários, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem com 2 litros. Com registro na Anvisa.							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 5,1000	R\$ 1.530,0000	08/04/2019 09:33:53	
	Marca: serrano Fabricante: serrano Modelo / Versão: serrano Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante para uso geral (desodoriza, limpa e perfuma) inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, a base de Cloreto de alquil dimetil benzil amônio - 2,9%p/p, tensoativo não iônico, corante, perfume							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000	17/04/2019 10:34:01	
	Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: DESINFETANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante para uso geral (desodoriza, limpa e perfuma) inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, a base de Cloreto de alquil dimetil benzil amônio - 2,9%p/p, tensoativo não iônico, corante, perfume, conservantes e água. Com aroma de flores. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de vasos sanitários, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem com 2 litros. Com registro na Anvisa.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	300	R\$ 6,0400	R\$ 1.812,0000	19/04/2019 16:44:40	
	Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: MARILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante para uso geral (desodoriza, limpa e perfuma) inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, a base de Cloreto de alquil dimetil benzil amônio - 2,9%p/p, tensoativo não iônico, corante, perfume, conservantes e água. Com aroma de flores. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de vasos sanitários, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem com 2 litros. Com registro na Anvisa. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS VALOR TOTAL: HUM MIL OITOCENTOS E DOZE REAIS							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	300	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000	07/04/2019 21:58:21	
	Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLICOPROTAMINA, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA							
70.152.095/0001-44	IMEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	08/04/2019 11:44:54	
	Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: MARILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante para uso geral (desodoriza, limpa e perfuma) inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, a base de Cloreto de alquil dimetil benzil amônio - 2,9%p/p, tensoativo não iônico, corante, perfume, conservantes e água. Com aroma de flores. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de vasos sanitários, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem com 2 litros. Com registro na Anvisa							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 7,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,0400	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,1000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,1000	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0900	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0800	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:40:38:537
R\$ 5,0500	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:41:10:880
R\$ 4,5000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:44:06:347
R\$ 4,4000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:46:06:433
R\$ 4,9100	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:46:48:733
R\$ 3,5000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:48:13:113
R\$ 4,5000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:48:49:850
R\$ 3,4900	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:51:03:670
R\$ 4,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:52:29:210
R\$ 3,3500	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:56:03:850
R\$ 3,4900	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:56:07:130
R\$ 3,4200	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:56:27:460
R\$ 3,4100	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:12:18:540

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 4,5000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 7 - GRUPO 1 - SABAO LIQUIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	80	R\$ 1,7500	R\$ 140,0000	19/04/2019 16:44:40
	Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: MARILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Líquido neutro e glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral. Embalagem com 500 ml. Com registro na Anvisa. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: UM REAL E SETENTA E CINCO CENTAVOS VALOR TOTAL: CENTO E QUARENTA REAIS						
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	80	R\$ 3,0000	R\$ 240,0000	07/04/2019 21:58:21
	Marca: STARLUX Fabricante: STARLUX Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Líquido neutro e glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral. Embalagem com 500 ml. Com registro na Anvisa. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.						
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 5,0000	R\$ 400,0000	08/04/2019 11:44:54
	Marca: LIMPOL Fabricante: LIMPOL Modelo / Versão: LIMPOL						

	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Líquido neutro e glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral. Embalagem com 500 ml. Com registro na Anvisa						
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	80	R\$ 5,0000	R\$ 400,0000	15/04/2019 16:40:15
	Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo / Versão: GUARANI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Líquido neutro e glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral. Embalagem com 500 ml. Com registro na Anvisa.						
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	80	R\$ 7,8300	R\$ 626,4000	06/04/2019 11:17:18
	Marca: LIMPEMAX Fabricante: LIMPEMAX Modelo / Versão: LIMPEMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Líquido neutro e glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral. Embalagem com 500 ml. Com registro na Anvisa.						
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 7,8300	R\$ 626,4000	08/04/2019 09:33:53
	Marca: serrano Fabricante: serrano Modelo / Versão: serrano Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Líquido neutro e glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral. Embalagem com 500 ml. Com registro na Anvisa.						
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 7,8300	R\$ 626,4000	17/04/2019 10:34:01
	Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: Detergente Líquido Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Líquido neutro e glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral. Embalagem com 500 ml. Com registro na Anvisa.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,8300	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 7,8300	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 7,8300	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 1,7500	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 1,7000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:41:46:430
R\$ 1,6500	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:44:19:690
R\$ 1,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:47:06:750
R\$ 1,4200	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:47:14:017
R\$ 1,5000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:47:17:203
R\$ 1,4000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:48:15:643
R\$ 1,3000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:49:20:960
R\$ 1,2000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:52:48:617
R\$ 1,2000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:56:42:523
R\$ 1,1000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:00:29:507
R\$ 1,1900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:02:41:703
R\$ 1,1800	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:13:12:560

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.

Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,3000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 8 - GRUPO 1 - CERA MÓVEIS

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	120	R\$ 4,9000	R\$ 588,0000	15/04/2019 16:40:15
Marca: FACILITA Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra Móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml. Com registro na Anvisa							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	120	R\$ 4,9300	R\$ 591,6000	06/04/2019 11:17:18
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: WORKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra Móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml. Com registro na Anvisa							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 4,9300	R\$ 591,6000	08/04/2019 09:33:53
Marca: YPE Fabricante: YPE Modelo / Versão: YPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra Móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml. Com registro na Anvisa							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	120	R\$ 5,0000	R\$ 600,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: LUA AZUL Fabricante: LUA AZUL Modelo / Versão: LUSTRADOR MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra Móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml. Com registro na Anvisa							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	120	R\$ 6,0000	R\$ 720,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra Móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml. Com registro na Anvisa. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	120	R\$ 6,1200	R\$ 734,4000	19/04/2019 16:44:40
Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo / Versão: YPÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra Móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml. Com registro na Anvisa VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS VALOR TOTAL: SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 10,0000	R\$ 1.200,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: WORKER Fabricante: WORKER							

Modelo / Versão: WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lustra Móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml. Com registro na Anvisa**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,1200	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,9300	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,9300	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,9000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,9700	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:41:21:083
R\$ 4,8000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:42:09:777
R\$ 4,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:44:29:643
R\$ 3,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:47:51:893
R\$ 3,7000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:48:51:647
R\$ 3,6000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:50:08:730
R\$ 3,5000	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:52:48:040
R\$ 3,3900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:53:27:510
R\$ 3,3000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:56:53:633
R\$ 3,2800	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:13:40:753
R\$ 2,8800	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:14:33:297

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 3,2800.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.**Item: 9 - GRUPO 1 - SABÃO BARRA****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	60	R\$ 1,5500	R\$ 93,0000	15/04/2019 16:40:15
	Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo / Versão: GUARANI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, pacotes com 5 unidades. Com registro na Anvisa.						
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	60	R\$ 1,5600	R\$ 93,6000	06/04/2019 11:17:18
	Marca: DASNEVES Fabricante: DASNEVES Modelo / Versão: DASNEVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, pacotes com 5 unidades. Com registro na Anvisa.						
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 1,5600	R\$ 93,6000	08/04/2019 09:33:53
	Marca: DAS NEVES						

									Fabricante: DAS NEVES Modelo / Versão: DAS NEVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, pacotes com 5 unidades. Com registro na Anvisa
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 2,0000	R\$ 120,0000	17/04/2019 10:34:01		Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: SABÃO EM BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, pacotes com 5 unidades. Com registro na Anvisa.
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	60	R\$ 5,0000	R\$ 300,0000	07/04/2019 21:58:21		Marca: DAS NEVES Fabricante: DAS NEVES Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, pacotes com 5 unidades. Com registro na Anvisa. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	60	R\$ 7,0600	R\$ 423,6000	19/04/2019 16:44:40		Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: MARILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, pacotes com 5 unidades. Com registro na Anvisa. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: SETE REAIS E SEIS CENTAVOS VALOR TOTAL: QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 10,0000	R\$ 600,0000	08/04/2019 11:44:54		Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: MARILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, pacotes com 5 unidades. Com registro na Anvisa.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 7,0600	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 1,5600	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 1,5600	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 1,5500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,6500	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:42:35:823
R\$ 1,4000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:44:40:410
R\$ 5,7400	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:47:50:017
R\$ 1,3500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:48:55:227
R\$ 1,3000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:57:06:197

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,3500.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 10 - GRUPO 1 - SABÃO PÓ

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	100	R\$ 3,6500	R\$ 365,0000	15/04/2019 16:40:15
Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo / Versão: GUARANI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, floral, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com 500 g. Com registro na Anvisa							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	100	R\$ 3,6800	R\$ 368,0000	06/04/2019 11:17:18
Marca: INVICTO Fabricante: INVICTO Modelo / Versão: INVICTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, floral, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com 500 g. Com registro na Anvisa							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 3,6800	R\$ 368,0000	08/04/2019 09:33:53
Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo / Versão: ABSOLUTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, floral, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com 500 g. Com registro na Anvisa							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	100	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: SABÃO EM PÓ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, floral, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com 500 g. Com registro na Anvisa							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	100	R\$ 7,2000	R\$ 720,0000	19/04/2019 16:44:40
Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo / Versão: YPÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, floral, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com 500 g. Com registro na Anvisa VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: SETE REAIS E VINTE CENTAVOS VALOR TOTAL: SETECENTOS E VINTE REAIS							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: INVICTOOO Fabricante: INVICTO Modelo / Versão: INVICTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó, floral, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com 500 g. Com registro na Anvisa							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 7,2000	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277

R\$ 4,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,6800	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,6800	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,6500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,6000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:42:59:043
R\$ 3,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:44:56:303
R\$ 5,8500	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:48:06:630
R\$ 2,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:50:41:263
R\$ 2,9000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:50:52:967
R\$ 2,5000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:51:07:703
R\$ 2,8900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:51:13:813
R\$ 2,4900	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:52:37:443
R\$ 2,4800	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:54:04:120
R\$ 2,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:57:18:133
R\$ 1,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:58:46:780
R\$ 1,5000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:01:40:260
R\$ 1,5000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:02:01:700
R\$ 1,4900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:03:09:423
R\$ 1,3000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:09:04:330
R\$ 1,3000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:11:25:030
R\$ 1,3500	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:12:34:390

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 2,9000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 12 - GRUPO 1 - PANO PRATO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	40	R\$ 2,4000	R\$ 96,0000	19/04/2019 16:44:40
Marca: MC FLANELAS Fabricante: MC FLANELAS Modelo / Versão: MC FLANELAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panos de copa em algodão alvejado em tecido 100% algodão. TAM 40x68cm VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS VALOR TOTAL: NOVENTA E SEIS REAIS							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	40	R\$ 2,9000	R\$ 116,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COR BRANCA							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	40	R\$ 3,9000	R\$ 156,0000	15/04/2019 16:40:15
Marca: ENXUTEX Fabricante: ENXUTEX							

		Modelo / Versão: ENXUTEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panos de copa em algodão alvejado em tecido 100% algodão. TAM 40x68cm					
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 5,0000	R\$ 200,0000	08/04/2019 11:44:54
	Marca: FLANEBERG Fabricante: FLANEBERG Modelo / Versão: FLANEBERG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panos de copa em algodão alvejado em tecido 100% algodão. TAM 40x68cm						
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	40	R\$ 7,1300	R\$ 285,2000	06/04/2019 11:17:18
	Marca: SANTA INES Fabricante: SANTA INES Modelo / Versão: SANTA INES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panos de copa em algodão alvejado em tecido 100% algodão. TAM 40x68cm						
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 7,1300	R\$ 285,2000	08/04/2019 09:33:53
	Marca: ATESTO Fabricante: ATESTO Modelo / Versão: ATESTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panos de copa em algodão alvejado em tecido 100% algodão. TAM 40x68cm						
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 7,1300	R\$ 285,2000	17/04/2019 10:34:01
	Marca: FLANEBERG Fabricante: FLANEBERG Modelo / Versão: PANO PRATO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panos de copa em algodão alvejado em tecido 100% algodão. TAM 40x68cm						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7,1300	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 7,1300	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 7,1300	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,9000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,4000	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,3000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:45:37:103
R\$ 1,9500	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:48:46:473
R\$ 1,9300	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:51:30:487
R\$ 1,9000	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:53:00:303
R\$ 1,8000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:54:30:013
R\$ 1,7500	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:57:29:417
R\$ 1,6900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:59:15:503
R\$ 1,5000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:02:14:967
R\$ 2,9200	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:07:15:880
R\$ 1,3300	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:13:34:677
R\$ 1,3200	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:14:23:577
R\$ 1,3200	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:14:47:423

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1,3200.

Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60
------------	---------------------	---

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 13 - GRUPO 1 - PÁ COLETORA LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	6	R\$ 8,0000	R\$ 48,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: POTIGUAR Fabricante: POTIGUAR Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 19 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	6	R\$ 10,0000	R\$ 60,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: IMPERIAL Fabricante: IMPERIAL Modelo / Versão: IMPERIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para lixo de plástico, medindo 300mm x 280 mm x 125mm, Cabo de madeira revestido com plástico, altura 150 cm							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	6	R\$ 20,0000	R\$ 120,0000	15/04/2019 16:40:15
Marca: DUPLAS Fabricante: DUPLAS Modelo / Versão: DUPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para lixo de plástico, medindo 300mm x 280 mm x 125mm, Cabo de madeira revestido com plástico, altura 150 cm							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	6	R\$ 23,1400	R\$ 138,8400	06/04/2019 11:17:18
Marca: MUNDIAL Fabricante: MUNDIAL Modelo / Versão: MUNDIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para lixo de plástico, medindo 300mm x 280 mm x 125mm, Cabo de madeira revestido com plástico, altura 150 cm							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	6	R\$ 23,1400	R\$ 138,8400	08/04/2019 09:33:53
Marca: VASSOURAS AUGUSTO Fabricante: VASSOURAS AUGUSTO Modelo / Versão: VASSOURAS AUGUSTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para lixo de plástico, medindo 31 Av. Romualdo Galvão, 558-Barro Vermelho - CEP. 59022-100 Natal-RN Telefax: (84) 3222-8254 Home page: http://www.coren.rn.gov.br COREN-RN FLS_____ ASS_____ 300mm x 280 mm x 125mm, Cabo de madeira revestido com plástico, altura 150 cm Unid							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	6	R\$ 23,1400	R\$ 138,8400	17/04/2019 10:34:01
Marca: LIMPAMANIA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: PÁ COLETORA LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para lixo de plástico, medindo 300mm x 280 mm x 125mm, Cabo de madeira revestido com plástico, altura 150 cm							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	6	R\$ 28,6700	R\$ 172,0200	19/04/2019 16:44:40
Marca: MOVIÇA Fabricante: MOVIÇA Modelo / Versão: MOVIÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para lixo de plástico, medindo 300mm x 280 mm x 125mm, Cabo de madeira revestido com plástico, altura 150 cm VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E OITO REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS VALOR TOTAL: CENTO E SETENTA E DOIS E DOIS CENTAVOS							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 28,6700	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 23,1400	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 23,1400	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 23,1400	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 20,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 8,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 8,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:45:48:917
R\$ 7,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:46:31:670
R\$ 23,3100	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:49:06:490
R\$ 7,4900	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:51:37:017
R\$ 6,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:51:52:347
R\$ 6,5000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:57:41:230
R\$ 5,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:59:33:363
R\$ 10,0000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:02:10:297
R\$ 6,4500	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:02:28:890
R\$ 6,4000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:13:47:320
R\$ 5,8900	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:14:06:213
R\$ 4,8500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:14:52:237
R\$ 4,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:16:48:980

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 4,8500.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 14 - GRUPO 1 - VASSOURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	8	R\$ 8,0000	R\$ 64,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: POTIGUAR Fabricante: POTIGUAR Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura para limpeza, de nylon, para pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	8	R\$ 13,8800	R\$ 111,0400	19/04/2019 16:44:40
Marca: BETTANIN Fabricante: BETTANIN Modelo / Versão: BETTANIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura para limpeza, de nylon, para pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TREZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS VALOR TOTAL: CENTO E ONZE REAIS E QUATRO CENTAVOS							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E	Sim	Sim	8	R\$ 14,0000	R\$ 112,0000	15/04/2019 16:40:16

	DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR							
	Marca: DONA LIMPAMANIA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: DONA LIMPAMANIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura para limpeza, de nylon, para pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	8	R\$ 14,8400	R\$ 118,7200	06/04/2019 11:17:18	
	Marca: MUNDIAL Fabricante: MUNDIAL Modelo / Versão: MUNDIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura para limpeza, de nylon, para pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	8	R\$ 14,8400	R\$ 118,7200	08/04/2019 09:33:53	
	Marca: NAVES Fabricante: NAVES Modelo / Versão: NAVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura para limpeza, de nylon, para pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	8	R\$ 14,8400	R\$ 118,7200	17/04/2019 10:34:01	
	Marca: NOVA DALHA Fabricante: POTIGUAR Modelo / Versão: VASSOURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura para limpeza, de nylon, para pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	8	R\$ 20,0000	R\$ 160,0000	08/04/2019 11:44:54	
	Marca: IMPERIAL Fabricante: IMPERIAL Modelo / Versão: IMPERIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura para limpeza, de nylon, para pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 14,8400	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 14,8400	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 14,8400	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 14,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 13,8800	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 8,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 8,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:46:00:137
R\$ 7,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:46:48:687
R\$ 11,2800	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:49:34:807
R\$ 7,8900	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:52:07:753
R\$ 7,8000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:52:28:397
R\$ 7,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:55:18:923
R\$ 6,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:57:54:217
R\$ 5,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:59:53:583
R\$ 4,5000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:02:43:047
R\$ 4,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:03:46:067
R\$ 8,0000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:05:08:743
R\$ 4,4000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:12:54:647

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 7,8000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 15 - GRUPO 1 - VASSOURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	10	R\$ 9,8700	R\$ 98,7000	06/04/2019 11:17:18
Marca: MUNDIAL Fabricante: MUNDIAL Modelo / Versão: MUNDIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura com cerdas de pêlo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros. Fixação do Cabo sistema rosca, com cabo de madeira, para limpeza em áreas internas, piso liso, medindo aproximadamente 120 cm							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 9,8700	R\$ 98,7000	08/04/2019 09:33:53
Marca: NAVES Fabricante: NAVES Modelo / Versão: NAVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura com cerdas de pêlo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros. Fixação do Cabo sistema rosca, com cabo de madeira, para limpeza em áreas internas, piso liso, medindo aproximadamente 120 cm							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	10	R\$ 9,8700	R\$ 98,7000	15/04/2019 16:40:16
Marca: DUPLAS Fabricante: DUPLAS Modelo / Versão: DUPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura com cerdas de pêlo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros. Fixação do Cabo sistema rosca, com cabo de madeira, para limpeza em áreas internas, piso liso, medindo aproximadamente 120 cm							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	10	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: POTIGUAR Fabricante: POTIGUAR Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, TIPO CABO REFORÇADO							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: POTIGUAR Fabricante: POTIGUAR Modelo / Versão: VASSOURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura com cerdas de pêlo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros. Fixação do Cabo sistema rosca, com cabo de madeira, para limpeza em áreas internas, piso liso, medindo aproximadamente 120 cm							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	10	R\$ 40,9200	R\$ 409,2000	19/04/2019 16:44:40
Marca: ODIM Fabricante: ODIM Modelo / Versão: ODIM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura com cerdas de pêlo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros. Fixação do Cabo sistema rosca, com cabo de madeira, para limpeza em áreas internas, piso liso, medindo aproximadamente 120 cm VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS							

	DO EDITAL VALOR UNITÁRIO:QUARENTA REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS VALOR TOTAL: QUATROCENTOS E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS						
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: IMPERIAL Fabricante: IMPERIAL Modelo / Versão: IMPERIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura com cerdas de pêlo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros. Fixação do Cabo sistema rosca, com cabo de madeira, para limpeza em áreas internas, piso liso, medindo aproximadamente 120 cm							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 60,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 40,9200	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 16,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 16,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 9,8700	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 9,8700	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 9,8700	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 9,8600	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:42:15:197
R\$ 33,2600	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:49:54:683
R\$ 9,8500	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:52:19:613
R\$ 9,8400	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:53:09:087
R\$ 12,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:55:52:177
R\$ 15,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:58:23:733
R\$ 14,4000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:02:55:907

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 9,8400.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 16 - GRUPO 1 - RODO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	10	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: POTIGUAR Fabricante: POTIGUAR Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo com cepa em material sintético, com pigmento, medindo de 30 a 60 cm, com borracha e cabo de madeira plastificado, tipo rosqueável. Serrilhado na parte superior da cepa para melhor fixação de pano de chão. Espessura da borracha dupla entre 5 e 8 mm cada uma, tipo inquebrável. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	10	R\$ 7,9500	R\$ 79,5000	15/04/2019 16:40:16
Marca: BOM D'ÁGUA Fabricante: BOM D'ÁGUA							

		Modelo / Versão: BOM D'AGUA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo com cepa em material sintético, com pigmento, medindo de 30 a 60cm, com borracha e cabo de madeira plastificado, tipo rosqueável. Serrilhado na parte superior da cepa para melhor fixação de pano de chão. Espessura da borracha dupla entre 5 e 8mm cada uma, tipo inquebrável.					
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	10	R\$ 14,8000	R\$ 148,0000	19/04/2019 16:44:40
		Marca: NOSSA SRA. CONCEICÃO Fabricante: NOSSA SRA. CONCEICÃO Modelo / Versão: NOSSA SRA. CONCEICÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo com cepa em material sintético, com pigmento, medindo de 30 a 60cm, com borracha e cabo de madeira plastificado, tipo rosqueável. Serrilhado na parte superior da cepa para melhor fixação de pano de chão. Espessura da borracha dupla entre 5 e 8mm cada uma, tipo inquebrável. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: QUATORZE REAIS E OITENTA CENTAVOS VALOR TOTAL: CENTO E QUARENTA E OITO REAIS					
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	08/04/2019 11:44:54
		Marca: IMPERIAL Fabricante: IMPERIAL Modelo / Versão: IMPERIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo com cepa em material sintético, com pigmento, medindo de 30 a 60cm, com borracha e cabo de madeira plastificado, tipo rosqueável. Serrilhado na parte superior da cepa para melhor fixação de pano de chão. Espessura da borracha dupla entre 5 e 8mm cada uma, tipo inquebrável.					
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	10	R\$ 44,2000	R\$ 442,0000	06/04/2019 11:17:18
		Marca: MUNDIAL Fabricante: MUNDIAL Modelo / Versão: MUNDIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo com cepa em material sintético, com pigmento, medindo de 30 a 60cm, com borracha e cabo de madeira plastificado, tipo rosqueável. Serrilhado na parte superior da cepa para melhor fixação de pano de chão. Espessura da borracha dupla entre 5 e 8mm cada uma, tipo inquebrável.					
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 44,2000	R\$ 442,0000	08/04/2019 09:33:53
		Marca: MABEL Fabricante: MABEL Modelo / Versão: MABEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo com cepa em material sintético, com pigmento, medindo de 30 a 60cm, com borracha e cabo de madeira plastificado, tipo rosqueável. Serrilhado na parte superior da cepa para melhor fixação de pano de chão. Espessura da borracha dupla entre 5 e 8mm cada uma, tipo inquebrável.					
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 44,2000	R\$ 442,0000	17/04/2019 10:34:01
		Marca: JOHN VASSOURAS Fabricante: JOHN VASSOURAS Modelo / Versão: RODO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo com cepa em material sintético, com pigmento, medindo de 30 a 60cm, com borracha e cabo de madeira plastificado, tipo rosqueável. Serrilhado na parte superior da cepa para melhor fixação de pano de chão. Espessura da borracha dupla entre 5 e 8mm cada uma, tipo inquebrável.					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 44,2000	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 44,2000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 44,2000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 15,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 14,8000	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 7,9500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 7,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:46:21:417
R\$ 12,0300	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:50:11:247
R\$ 6,9900	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:51:57:753
R\$ 6,9500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:53:39:480
R\$ 6,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:55:34:127
R\$ 6,5000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:56:26:270
R\$ 9,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:58:47:250

R\$ 6,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:00:15:770
R\$ 8,5000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:03:07:517
R\$ 12,0000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:03:52:333
R\$ 8,4000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:14:02:917

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 6,5000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 17 - GRUPO 1 - ESCOVA LIMPEZA GERAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	10	R\$ 4,6300	R\$ 46,3000	15/04/2019 16:40:16
Marca: LIMPAMANIA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: LIMPAMANIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para vaso sanitário, em plástico, com cabo plástico, com cerdas em formato circular e base suporte para acomodar a escova							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	10	R\$ 4,6400	R\$ 46,4000	06/04/2019 11:17:18
Marca: LIMPAMANIA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: LIMPAMANIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para vaso sanitário, em plástico, com cabo plástico, com cerdas em formato circular e base suporte para acomodar a escova							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 4,6400	R\$ 46,4000	08/04/2019 09:33:53
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo / Versão: CRISTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para vaso sanitário, em plástico, com cabo plástico, com cerdas em formato circular e base							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	10	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: MONALIZA Fabricante: MONALIZA Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	10	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: SANIBRISA Fabricante: LIMPAMANIA Modelo / Versão: ESCOVA LIMPEZA GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para vaso sanitário, em plástico, com cabo plástico, com cerdas em formato circular e base suporte para acomodar a escova							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	10	R\$ 10,6900	R\$ 106,9000	19/04/2019 16:44:40

	Marca: ODIM Fabricante: ODIM Modelo / Versão: ODIM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para vaso sanitário, em plástico, com cabo plástico, com cerdas em formato circular e base suporte para acomodar a escova VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: DEZ REAIS E SESENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL: CENTO E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	10	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	08/04/2019 11:44:54
	Marca: IMPERIAL Fabricante: IMPERIAL Modelo / Versão: IMPERIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para vaso sanitário, em plástico, com cabo plástico, com cerdas em formato circular e base suporte para acomodar a escova						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,6900	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,6400	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,6400	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,6300	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,6400	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:46:39:060
R\$ 4,6000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:50:10:230
R\$ 8,6900	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:50:29:920
R\$ 4,5800	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:54:07:670
R\$ 4,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:57:31:290
R\$ 4,2000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:58:59:813
R\$ 4,1000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:04:11:117
R\$ 4,0800	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:13:18:453
R\$ 3,9500	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:15:15:100
R\$ 3,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:17:21:953
R\$ 3,8500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:18:44:873
R\$ 3,8000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:20:46:623

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 3,8500.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 18 - GRUPO 1 - PANO LIMPEZA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	240	R\$ 2,7000	R\$ 648,0000	15/04/2019 16:40:16
	Marca: FORLIMP						

									Fabricante: FORLIMP Modelo / Versão: FORLIMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano multiuso para limpeza de pias, mesas, gabinetes, armários, gramatura 130g/m ² , tamanho 36X40Cm, em viscose e poliéster. Pacotes com 5 unidades
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	240	R\$ 2,7500	R\$ 660,0000	06/04/2019 11:17:18		
									Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano multiuso para limpeza de pias, mesas, gabinetes, armários, gramatura 130g/m ² , tamanho 36X40Cm, em viscose e poliéster. Pacotes com 5 unidades.
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	240	R\$ 2,7500	R\$ 660,0000	08/04/2019 09:33:53		
									Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo / Versão: VABENE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano multiuso para limpeza de pias, mesas, gabinetes, armários, gramatura 130g/m ² , tamanho 36X40Cm, em viscose e poliéster. Pacotes com 5 unidades
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	240	R\$ 3,0000	R\$ 720,0000	17/04/2019 10:34:01		
									Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo / Versão: PANO MULTIUSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano multiuso para limpeza de pias, mesas, gabinetes, armários, em viscose e poliéster. Pacotes com 5 unidades.
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	240	R\$ 4,8300	R\$ 1.159,2000	19/04/2019 16:44:40		
									Marca: ALKLIM Fabricante: ALKLIM Modelo / Versão: ALKLIM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano multiuso para limpeza de pias, mesas, gabinetes, armários, gramatura 130g/m ² , tamanho 36X40Cm, em viscose e poliéster. Pacotes com 5 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: QUATRO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS VALOR TOTAL: HUM MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	240	R\$ 6,0000	R\$ 1.440,0000	07/04/2019 21:58:21		
									Marca: MULTI Fabricante: MULTI Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano multiuso para limpeza de pias, mesas, gabinetes, armários, gramatura 130g/m ² , tamanho 36X40Cm, em viscose e poliéster. Pacotes com 5 unidades. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	240	R\$ 10,0000	R\$ 2.400,0000	08/04/2019 11:44:54		
									Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano multiuso para limpeza de pias, mesas, gabinetes, armários, gramatura 130g/m ² , tamanho 36X40Cm, em viscose e poliéster. Pacotes com 5 unidades

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 6,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,8300	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,7500	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,7500	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,7000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,7000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:46:53:280
R\$ 3,9300	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:51:09:297
R\$ 2,6500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:56:45:960
R\$ 2,3000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:59:09:500
R\$ 3,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:01:52:840

R\$ 2,2900

19.750.069/0001-60

22/04/2019 10:17:30:067

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 2,2900.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.**Item: 19 - GRUPO 1 - SACO PLÁSTICO LIXO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	72	R\$ 17,0000	R\$ 1.224,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: RAVA Fabricante: RAVA Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO BIODEGRADÁVEL							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	72	R\$ 30,8400	R\$ 2.220,4800	19/04/2019 16:44:40
Marca: AID Fabricante: AID Modelo / Versão: AID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRINTA REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS VALOR TOTAL: DOIS MIL DUZENTOS E VINTE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	72	R\$ 33,5500	R\$ 2.415,6000	08/04/2019 09:33:53
Marca: INPLARN Fabricante: INPLARN Modelo / Versão: INPLARN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades Pacote							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	72	R\$ 35,0000	R\$ 2.520,0000	15/04/2019 16:40:16
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	72	R\$ 35,5500	R\$ 2.559,6000	06/04/2019 11:17:18
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	72	R\$ 35,5500	R\$ 2.559,6000	17/04/2019 10:34:01
Marca: DONAPACK							

	Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades						
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	72	R\$ 50,0000	R\$ 3.600,0000	08/04/2019 11:44:54
	Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 35,5500	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 35,5500	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 35,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 33,5500	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 30,8400	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 17,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 25,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:47:21:610
R\$ 25,0700	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:51:43:080
R\$ 16,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:51:54:830
R\$ 15,9000	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:54:03:260
R\$ 15,8000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:54:44:077
R\$ 23,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:54:59:063
R\$ 15,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:56:07:363
R\$ 14,9500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:57:47:387
R\$ 17,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:59:26:423
R\$ 24,0000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:59:33:020
R\$ 14,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:01:13:120
R\$ 14,8000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:03:23:893
R\$ 14,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:05:32:277
R\$ 14,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:11:22:843
R\$ 13,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:11:49:697
R\$ 13,9900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:12:03:297
R\$ 12,8000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:12:39:390
R\$ 12,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:15:33:620
R\$ 11,9500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:16:35:850
R\$ 11,9500	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:21:54:130
R\$ 11,9000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:22:19:010
R\$ 11,8800	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:22:52:217

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 11,9500.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 20 - GRUPO 1 - SACO PLÁSTICO LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)							
CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	300	R\$ 5,5800	R\$ 1.674,0000	19/04/2019 16:44:40
Marca: TOTAL IND. PLASTICOS Fabricante: TOTAL IND. PLASTICOS Modelo / Versão: TOTAL IND. PLASTICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 20 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: CINCO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS VALOR TOTAL: HUM MIL SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	300	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: RAVA Fabricante: RAVA Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 20 L, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 20 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	300	R\$ 10,0000	R\$ 3.000,0000	15/04/2019 16:40:16
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 20 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	300	R\$ 10,5000	R\$ 3.150,0000	06/04/2019 11:17:18
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 20 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	300	R\$ 10,5000	R\$ 3.150,0000	08/04/2019 09:33:53
Marca: INPLARN Fabricante: INPLARN Modelo / Versão: INPLARN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 20 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades Pacote							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	300	R\$ 10,5000	R\$ 3.150,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico para lixo, capacidade 20 litros. Em material biodegradável. Pacotes com 100 unidades							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,5000	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,5000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,5000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277

R\$ 10,0000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,5800	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 9,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:47:36:017
R\$ 4,5300	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:52:07:910
R\$ 4,5000	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:54:12:717
R\$ 4,4800	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:55:22:190
R\$ 7,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:59:40:283
R\$ 7,5000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:59:59:490
R\$ 5,9900	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:01:34:387
R\$ 6,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:03:37:393
R\$ 4,4000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:15:42:933
R\$ 3,9800	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:16:55:777

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 3,9800.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 21 - GRUPO 1 - DESODORIZADOR SANITÁRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,1400	R\$ 5.140,0000	06/04/2019 11:17:18
Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo / Versão: SANY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastilha adesiva para vaso sanitário de fragrância lavanda, embalagens com 3 pastilhas.							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,1400	R\$ 5.140,0000	08/04/2019 09:33:53
Marca: HARPIC Fabricante: HARPIC Modelo / Versão: HARPIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastilha adesiva para vaso sanitário de fragrância lavanda, embalagens com 3 pastilhas							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,1400	R\$ 5.140,0000	15/04/2019 16:40:16
Marca: MINUANO Fabricante: MINUANO Modelo / Versão: MINUANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastilha adesiva para vaso sanitário de fragrância lavanda, embalagens com 3 pastilhas.							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,1400	R\$ 5.140,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo / Versão: DESODORIZADOR SANITÁRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastilha adesiva para vaso sanitário de fragrância lavanda, embalagens com 3 pastilhas.							

32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	1.000	R\$ 5,3000	R\$ 5.300,0000	19/04/2019 16:44:40
Marca: DESOFLOR Fabricante: DESOFLOR Modelo / Versão: DESOFLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastilha adesiva para vaso sanitário de fragrância lavanda, embalagens com 3 pastilhas. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS VALOR TOTAL: CINCO MIL E TREZENTOS REAIS							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 10,0000	R\$ 10.000,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo / Versão: SANY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastilha adesiva para vaso sanitário de fragrância lavanda, embalagens com 3 pastilhas							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	1.000	R\$ 12,0000	R\$ 12.000,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: PATO Fabricante: PATO Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pastilha adesiva para vaso sanitário de fragrância lavanda, EMBALAGEM COM 3 (TRÊS) PASTILHAS. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,3000	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,1400	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,1400	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,1400	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,1400	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,1300	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:42:56:140
R\$ 5,1200	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:43:52:643
R\$ 5,0000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:44:27:317
R\$ 5,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:47:48:127
R\$ 4,9500	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:51:49:597
R\$ 5,1000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:53:28:823
R\$ 4,9300	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:56:11:693
R\$ 4,3000	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:56:55:477
R\$ 4,7000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:59:52:647
R\$ 4,0500	23.533.848/0001-81	22/04/2019 10:10:46:483
R\$ 4,5000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:11:42:727

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 4,5000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.**Item: 22 - GRUPO 1 - ESPONJA LIMPEZA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	100	R\$ 3,2500	R\$ 325,0000	19/04/2019 16:44:40
<p>Marca: BRILHUS Fabricante: BRILHUS Modelo / Versão: BRILHUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de limpeza, dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, outro lado em espuma de poliuretano na cor amarela. Medidas mínimas: 10 x 7 x 2 cm. O produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (SAC). Embalagem 4 esponjas. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS VALOR TOTAL: TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS</p>							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	100	R\$ 4,7000	R\$ 470,0000	15/04/2019 16:40:16
<p>Marca: BETANIN Fabricante: BETANIN Modelo / Versão: BETANIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de limpeza, dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, outro lado em espuma de poliuretano na cor amarela. Medidas mínimas: 10 x 7 x 2 cm. O produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (SAC). Embalagem 4 esponjas.</p>							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	100	R\$ 4,7400	R\$ 474,0000	06/04/2019 11:17:18
<p>Marca: BRILHUS Fabricante: BRILHUS Modelo / Versão: BRILHUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de limpeza, dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, outro lado em espuma de poliuretano na cor amarela. Medidas mínimas: 10 x 7 x 2 cm. O produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (SAC). Embalagem 4 esponjas.</p>							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 4,7400	R\$ 474,0000	08/04/2019 09:33:53
<p>Marca: BETANIN Fabricante: BETANIN Modelo / Versão: BETANIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de limpeza, dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, outro lado em espuma de poliuretano na cor amarela. Medidas mínimas: 10 x 7 x 2 cm. O produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (SAC). Embalagem 4 esponjas.</p>							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	100	R\$ 4,7400	R\$ 474,0000	17/04/2019 10:34:01
<p>Marca: BRILHUS Fabricante: BETANIN Modelo / Versão: ESPONJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de limpeza, dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, outro lado em espuma de poliuretano na cor amarela. Medidas mínimas: 10 x 7 x 2 cm. O produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (SAC). Embalagem 4 esponjas.</p>							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	100	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000	07/04/2019 21:58:21
<p>Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 70 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM</p>							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	08/04/2019 11:44:54
<p>Marca: BOMBRIIL Fabricante: BOMBRIIL Modelo / Versão: BOMBRIIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de limpeza, dupla face, um dos lados em fibra sintética abrasiva na cor verde, outro lado em espuma de poliuretano na cor amarela. Medidas mínimas: 10 x 7 x 2 cm. O produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (SAC). Embalagem 4 esponjas.</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)			
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro	
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277	
R\$ 4,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277	
R\$ 4,7400	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277	
R\$ 4,7400	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277	
R\$ 4,7400	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277	
R\$ 4,7000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277	
R\$ 3,2500	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277	
R\$ 3,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:45:28:680	
R\$ 3,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:48:15:990	
R\$ 2,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:49:19:290	
R\$ 2,9500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:55:45:753	
R\$ 2,6400	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:56:03:147	
R\$ 2,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:00:06:240	
R\$ 2,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:00:48:260	
R\$ 1,7000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:14:17:247	

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 2,9500.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 23 - GRUPO 1 - LUVA BORRACHA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)							
CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	40	R\$ 3,1700	R\$ 126,8000	19/04/2019 16:44:40
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas em látex de borracha natural, internamente forrada, tamanho médio, cor azul ou amarela, em pares (utilização na limpeza de banheiros). VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: TRÊS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS VALOR TOTAL: CENTO E VINTE E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	40	R\$ 3,5000	R\$ 140,0000	15/04/2019 16:40:16
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: DESCARPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas em látex de borracha natural, internamente forrada, tamanho médio, cor azul ou amarela, em pares (utilização na limpeza de banheiros)							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	40	R\$ 3,5600	R\$ 142,4000	06/04/2019 11:17:18
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas em látex de borracha natural, internamente forrada, tamanho médio, cor azul ou amarela, em pares (utilização na limpeza de banheiros).							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 3,5600	R\$ 142,4000	08/04/2019

								09:33:53
		Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas em látex de borracha natural, internamente forrada, tamanho Pares 4 pares 40 pares 33 Av. Romualdo Galvão, 558-Barro Vermelho - CEP. 59022-100 Natal-RN Telefax: (84) 3222-8254 Home page: http://www.coren.rn.gov.br COREN-RN FLS _____ ASS _____ médio, cor azul ou amarela, em pares (utilização na limpeza de banheiros). 24						
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 4,0000	R\$ 160,0000		17/04/2019 10:34:01
	Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo / Versão: Luvas em látex de borracha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas em látex de borracha natural, internamente forrada, tamanho médio, cor azul ou amarela, em pares (utilização na limpeza de banheiros).							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	40	R\$ 5,9000	R\$ 236,0000		07/04/2019 21:58:21
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas em látex de borracha natural, internamente forrada, tamanho médio, cor azul ou amarela, em pares (utilização na limpeza de banheiros). Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	40	R\$ 10,0000	R\$ 400,0000		08/04/2019 11:44:54
	Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas em látex de borracha natural, internamente forrada, tamanho médio, cor azul ou amarela, em pares (utilização na limpeza de banheiros).							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,9000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,5600	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,5600	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,5000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,1700	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 3,1700	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:48:26:850
R\$ 3,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:48:58:600
R\$ 2,9800	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:52:29:520
R\$ 2,5800	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:55:24:347
R\$ 3,1000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:56:01:520
R\$ 2,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:57:02:057
R\$ 2,2000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:00:20:773
R\$ 3,3000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:05:48:187

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 3,1000.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 24 - GRUPO 1 - PANO LIMPEZA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	50	R\$ 2,2600	R\$ 113,0000	06/04/2019 11:17:18
Marca: FLANEBERG Fabricante: FLANEBERG Modelo / Versão: FLANEBERG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 90cm x 60cm							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 2,2600	R\$ 113,0000	08/04/2019 09:33:53
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo / Versão: CRISTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 90cm x 60cm							
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	50	R\$ 2,2600	R\$ 113,0000	15/04/2019 16:40:16
Marca: DANTEX Fabricante: DANTEX Modelo / Versão: DANTEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 90cm x 60cm							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	17/04/2019 10:34:01
Marca: FLANEBERG Fabricante: FLANEBERG Modelo / Versão: PANO LIMPEZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 90cm x 60cm							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	50	R\$ 7,2000	R\$ 360,0000	19/04/2019 16:44:40
Marca: ALKLIM Fabricante: ALKLIM Modelo / Versão: ALKLIM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 90cm x 60cm VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: SETE REAIS E VINTE CENTAVOS VALOR TOTAL: TREZENTOS E SESENTA REAIS							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	50	R\$ 9,0000	R\$ 450,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 90 cm x 60 cm. Conforme descrito no Termo de Referência, anexo I do edital.							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: ALKLIN Fabricante: ALKLIN Modelo / Versão: ALKLIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 90cm x 60cm							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 9,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277

R\$ 7,2000	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 5,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,2600	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,2600	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 2,2600	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 4,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:48:43:570
R\$ 5,8500	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:53:30:573
R\$ 5,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:56:39:477
R\$ 2,2500	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:57:08:807
R\$ 2,8000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:00:36:947

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 2,2500.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

Item: 25 - GRUPO 1 - BALDE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR	Sim	Sim	5	R\$ 10,9000	R\$ 54,5000	15/04/2019 16:40:16
Marca: POLYUTIL Fabricante: POLYUTIL Modelo / Versão: POLYUTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO PRETO - Com capacidade para 20 litros, com alça em arame zincado e borda reforçada.							
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	5	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	07/04/2019 21:58:21
Marca: MERCOPLAS Fabricante: MERCOPLAS Modelo / Versão: 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇAMETÁLICA, APLICAÇÃO USO GERAL							
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	5	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000	08/04/2019 11:44:54
Marca: MERCOMPLAS Fabricante: MERCOMPLAS Modelo / Versão: MERCOMPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO PRETO- Com capacidade para 20 litros, com alça em arame zincado e borda reforçada.							
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	5	R\$ 23,4300	R\$ 117,1500	19/04/2019 16:44:40
Marca: IGUAL Fabricante: IGUAL Modelo / Versão: IGUAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO PRETO- Com capacidade para 20 litros, com alça em arame zincado e borda reforçada. VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE ENTREGA / PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL VALOR UNITÁRIO: VINTE E TRÊS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS VALOR TOTAL: CENTO E DEZESSETE REAIS E QUINZE CENTAVOS							
23.533.848/0001-81	R T COSTA	Sim	Sim	5	R\$ 70,4500	R\$ 352,2500	06/04/2019

	FELICIANO							11:17:18
	Marca: POLYUTIL Fabricante: POLYUTIL Modelo / Versão: POLYUTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO PRETO - Com capacidade para 20 litros, com alça em arame zincado e borda reforçada.							
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	5	R\$ 70,4500	R\$ 352,2500	08/04/2019	09:33:53
	Marca: CONPLAST Fabricante: CONPLAST Modelo / Versão: CONPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO PRETO- Com capacidade para 20 litros, com alça em arame zincado e borda reforçada. Unid							
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	5	R\$ 70,4500	R\$ 352,2500	17/04/2019	10:34:01
	Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: BALDE 20LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO PRETO- Com capacidade para 20 litros, com alça em arame zincado e borda reforçada.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 70,4500	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 70,4500	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 70,4500	32.627.216/0001-78	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 23,4300	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 20,0000	70.152.095/0001-44	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 15,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 10,9000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:30:40:277
R\$ 19,0500	32.759.332/0001-40	22/04/2019 09:43:06:297
R\$ 10,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:47:27:767
R\$ 20,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 09:48:02:020
R\$ 10,4900	23.533.848/0001-81	22/04/2019 09:51:26:220
R\$ 10,3000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:55:20:953
R\$ 10,0000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 09:56:23:553
R\$ 9,9000	19.750.069/0001-60	22/04/2019 09:57:10:057
R\$ 13,0000	22.486.978/0001-48	22/04/2019 10:00:52:557
R\$ 13,0000	32.627.216/0001-78	22/04/2019 10:04:22:633
R\$ 9,5000	13.920.428/0001-02	22/04/2019 10:04:42:603
R\$ 9,4900	19.750.069/0001-60	22/04/2019 10:12:39:360

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	22/04/2019 09:38:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	22/04/2019 09:40:29	Batida iminente. Data/hora iminência: 22/04/2019 10:10:29.
Encerrado	22/04/2019 10:24:29	Item encerrado
Aceite	26/04/2019 10:08:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 9,4900.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Para consultar intenção de recurso do item, verificar histórico do GRUPO 1.

HISTÓRICO DO GRUPO 1

Propostas Participaram deste grupo as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo pregoeiro)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Global	Data/Hora Registro
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E	Sim	Sim	-	R\$ 19.971,8000	15/04/2019

	DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR						16:40:16
32.759.332/0001-40	RAMON F DE OLIVEIRA	Sim	Sim	-	R\$ 20.943,1900	19/04/2019	16:44:40
32.627.216/0001-78	KLINTEX LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 21.022,7100	08/04/2019	09:33:53
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	-	R\$ 21.166,7100	06/04/2019	11:17:18
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	Sim	Sim	-	R\$ 22.157,0100	17/04/2019	10:34:01
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	Sim	Sim	-	R\$ 27.673,0000	07/04/2019	21:58:21
70.152.095/0001-44	IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	-	R\$ 35.350,0000	08/04/2019	11:44:54

Eventos do Grupo

Evento	Data	Observações
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/04/2019 11:27:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/04/2019 12:57:25	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60.
Habilitado	26/04/2019 10:09:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Pregoeiro	22/04/2019 09:33:25	Senhores fornecedores, bom dia!
Pregoeiro	22/04/2019 09:33:56	Antes de registrar o tempo em que os itens ficarão em iminência, gostaria de assinalar alguns pontos.
Pregoeiro	22/04/2019 09:34:10	Primeiramente, devo lembrá-los de que haverá solicitação de apresentação de proposta e demais documentos, conforme consta do Edital.
Pregoeiro	22/04/2019 09:34:28	Em segundo lugar, comunico aos Senhores que o encaminhamento de lances constitui ato jurídico, comprometendo a empresa a honrar a proposta. Portanto, solicito que sejam cuidadosos ao ofertar os lances eletrônicos.
Pregoeiro	22/04/2019 09:35:50	Após o encerramento da etapa de lances, a empresa classificada provisoriamente em primeiro lugar será convocada para apresentar a proposta e documentação por meio da opção "enviar anexo" do sistema COMPRASNET.
Pregoeiro	22/04/2019 09:36:39	Reitero o pedido para serem cautelosos com os seus lances, pois o descumprimento das normas editalícias poderá ensejar punições, como multa, descredenciamento do SICAF e impedimento de licitar, dentre outras.
Sistema	22/04/2019 09:40:29	O(s) Grupo(s) G1 está(ão) em iminência até 10:10 de 22/04/2019, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
Sistema	22/04/2019 10:24:30	Srs. Fornecedores, todos os itens estão encerrados. Será iniciada a fase de aceitação das propostas. Favor acompanhar através da consulta "Acompanha aceitação/habilitação/admissibilidade"
Pregoeiro	22/04/2019 10:27:26	Senhores licitantes, verificaremos agora a situação da primeira colocada no SICAF. Logo após, faremos a convocação para apresentação de proposta e demais documentos. Aguardem!
Pregoeiro	22/04/2019 11:06:28	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Prezados Sr. Licitante, o item 2 está com lance acima do estimado. Faz-se necessária a negociação do preço.
Pregoeiro	22/04/2019 11:09:14	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Podemos ajustar o preço do item citado para R\$ 4,50?
19.750.069/0001-60	22/04/2019 11:15:23	Bom dia, podemos fechar no valor de R\$ 4,65 de acordo com o termo de referencia ?
Pregoeiro	22/04/2019 11:18:05	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Sim, podemos. Confirma o valor de R\$ 4,65 para o item 2?
19.750.069/0001-60	22/04/2019 11:19:06	sim, confirmamos o preço.
Pregoeiro	22/04/2019 11:19:36	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Poderia nos conceder desconto para mais algum item?
19.750.069/0001-	22/04/2019	Infelizmente não podemos. nossos preços já está no limite.

60	11:21:28	
Pregoeiro	22/04/2019 11:22:53	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Ok.
Pregoeiro	22/04/2019 11:24:43	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Faremos a convocação para envio da documentação de habilitação e proposta.
Pregoeiro	22/04/2019 11:26:33	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Enviar proposta ajustada ao lance final com especificação detalhada do objeto cotado com indicação da quantidade, valores unitários e totais, com marca e modelo do produto ofertado; atestado de qualificação técnica; certidão de falência ou recuperação judicial, C.N.D.T., alíquota do ICMS (se não optante do SIMPLES)...E TODA DOCUMENTAÇÃO EXPRESSA NO EDITAL
Pregoeiro	22/04/2019 11:27:00	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Contendo nome, estado civil, profissão, CPF, RG e domicílio de quem assinará o contrato/ARP. O prazo de envio é de 2 (duas) horas.
Sistema	22/04/2019 11:27:34	Senhor fornecedor FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao grupo G1.
19.750.069/0001-60	22/04/2019 12:28:33	Sr. Pregoeiro, conforme contato e informativo, o item 06 tera sua marca alterada de "Acero" para "Bom uso". Está alteração se dá em função da fabrica ter descontinuado com está marca, optando por uma nova com apresentação e qualidade superior. matendo assim também, o preço. aguardamos sua confirmação para enviar a proposta.
Pregoeiro	22/04/2019 12:30:45	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Aceitaremos a alteração desde que o produto ofertado cumpra criteriosamente o especificado no edital e mantenha-se o preço disputado.
19.750.069/0001-60	22/04/2019 12:34:53	Aceitamos os termos. Obrigado.
Sistema	22/04/2019 12:57:25	Senhor Pregoeiro, o fornecedor FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR, CNPJ/CPF: 19.750.069/0001-60, enviou o anexo para o grupo G1.
Pregoeiro	22/04/2019 13:09:58	Prezados, suspenderemos temporariamente a sessão para análise da proposta e documentação apresentada pela empresa classificada em primeiro lugar.
Pregoeiro	22/04/2019 13:10:45	Reabriremos o pregão, hoje, 22/04/2019 as 16 (dezesesseis) horas.
Pregoeiro	22/04/2019 16:02:05	Senhores licitantes boa tarde
Pregoeiro	22/04/2019 16:06:11	Solicitaremos amostra do fornecedor classificado em primeiro lugar.
Pregoeiro	22/04/2019 16:09:19	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Sr. licitante, favor encaminhar amostras conforme especificações detalhadas no ITEM 11 do Termo de Referência. O prazo para entrega do produto no Coren-RN é de 3 (três) dias úteis. O endereço para entrega é: Av Romualdo Galvão, 558, Barro Vermelho - CEP 59022-100 - Natal/RN - Fone: 84 3222-9542 / 3222-8254.
Pregoeiro	22/04/2019 16:13:11	RETORNAREMOS AO PREGÃO DIA 26/04/2019 AS 10 ((DEZ) HORAS COM A FASE DE ACEITAÇÃO.
Pregoeiro	26/04/2019 10:01:44	Prezados, bom dia!
Pregoeiro	26/04/2019 10:03:01	Daremos continuidade ao pregão 2/2019.
Pregoeiro	26/04/2019 10:04:22	A empresa FORLIMP COM. E DIST. DE PROD. DE PERFUMARIA E LIMPEZA-ME
Pregoeiro	26/04/2019 10:05:06	ENTREGOU as amostras no prazo estipulado.
Pregoeiro	26/04/2019 10:06:06	Prosseguiremos com as fases de aceitação e habilitação.
Sistema	26/04/2019 10:09:07	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado na aceitação'.
Pregoeiro	26/04/2019 10:09:52	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 26/04/2019 às 10:50:00.
Pregoeiro	26/04/2019 11:47:08	Para FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMAR - Sr. Licitante, favor encaminhar a última proposta negociada, assinada, em via original para o endereço do Coren-RN no prazo de 3 (três) dias úteis.
Pregoeiro	26/04/2019 11:47:38	Agradecemos a participação de todos.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
--------	-----------	-------------

Suspensão Administrativa	22/04/2019 16:14:57	Previsão de Reabertura: 26/04/2019 10:00:00. Motivo: Pregão suspenso para prazo de envio de amostras.
Reativado	26/04/2019 10:01:24	
Abertura de Prazo	26/04/2019 10:09:07	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	26/04/2019 10:09:52	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 26/04/2019 às 10:50:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 26, do Decreto 5450/2005. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11:48 horas do dia 26 de abril de 2019, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

HELTON TARCISIO DE OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro Oficial

FRANCILENE NOGUEIRA FELISMINO DO VALE
Equipe de Apoio

LUANA SANTOS DA SILVA
Equipe de Apoio

 Imprimir o
Relatório

Voltar

